EDITAL Nº 001/2025 – 23140240 – CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO, DE 17 DE JUNHO DE 2025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) do 23140240 – CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2025, torna público o
Resultado Final da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1:

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

001 DANIELA ALVES DE SOUSA
LIMA

901******** 22,5 20 42,5 1º

002 JOSÉ WESPSON CARNEIRO DE
SOUZA

936******** 21 20 41 2º

003 GABRIEL ALMEIDA MACHADO 073******** 16 20 36 3º

Icó-CE, 02 de Julho de 2025

23140240-CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO

		2025-07-01T19:29:55-0300